ANTECEDENTES.- La compañía VOSCELAP S.A., se constituyó por escritura pública de 

fecha 01 de Octubre de 2009, otorgada ante la Notaría Primera del Coca, inscrita en el Registro 

Mercantil del Cantón Quito el 17 de Enero de 2012; En la nómina de accionistas de la compañía 

VOSCELAP S.A., consto como propietaria de DOS MIL QUINIENTOS SESENTA (2.560) acciones, de 

un valor nominal de DIEZ (10) Dólares de los Estados Unidos de América, equivalentes a Veinte y Cinco 

Mil Seiscientos Dólares de los Estados Unidos de América ($25.600,00) del capital suscrito y pagado 

de la compañía. 

TERCERA: CESIÓN DE ACCIONES.- Con estos antecedentes y amparado en lo que dispone el 

artículo 188 de la Ley de Compañías, cedo y transfiero la titularidad de DOS MIL QUINIENTOS 

SESENTA (2.560) acciones, de un valor nominal de DIEZ (10) Dólares de los Estados Unidos de 

América, equivalentes a Veinte y Cinco Mil Seiscientos Dólares de los Estados Unidos de América 

($25.600,00) del capital suscrito y pagado de la compañía, favor del señor ISRAEL BOANERGES